intra fac me audire voce tua
Et ego tu tu fact dudu
Voce tua sps te faciet au
dine salute animi. Vnquid n
hoc e quod quibus ad gome
bas diebus ac noctibz oratio
suspirabas. Sicut q. tu es qui
hoc pmissum e ay alia co
pectum. Immo tu ipa. m
na no alia. Tu ity pmissa
illa. copulata illa. deservita
illa q. quid stus pr tu. Jacob
na morti appuans vita p
tabat eena. Tu dicebat. co
ptabo salute tua dne. In
quid demig. 2 p quid de. mo
ux m. au pta disposuit
opari salute. Tunc e. de. ad
ad alia sps quod e opert.
Sicut p alia pntas. ad pte
onop prohibebit. Tunc plectas
assensa. rudes abu. Tunc
de itaq. an. in lo. vno p an la
dno. Responde abu. a sustipe
dabu pfer tuu. 2 sustipe
diminu. Tunc e. a. sicutu. 2
amplecte compitui. Sicut
tardus. quid trepidas. Tunc
gfrere. 2 sustipe. Tunc
gmitas audacia. Sicut
fiduciam. Sicut que. m
ut. Sicut simpli. Tunc
uisitau. p. donat. in hac pla
ne. ne timeat. p. des. ego
p. p. com. q. a. p. p. p. p. p.
quinta

decedat tu ac i dno putas
nra. Appi cor e fidei ego bra
labia p. p. p. vicia cretai.
Sicut desident. auct. g. p. p.
pulsat ad q. p. p. si te moiare
p. p. p. 2 rurs. mapias. dno
quae que dicit. ad tua. p.
se. dno. Apert. Tunc p. p.
Tunc p. deuocion. Apert. p. co
fessione. Sicut mag. ancilla dno
fiat in p. dno. Tunc dno.
p. p. p. dno. p. p. p. p.
similitas. Deus. n. sup. p. p.
similibz. dat. gram. similitas. q.
videtur. ut. p. p. p. p.
Sicut mag. ancilla dno. Tunc e. tu
sublimis similitas. q. redd. a. no
ut. honoz. implest. p. p. p.
Nar. dei. elig. 2. ancilla. p. no
minat. Non. mediocr. rena. sim
licat. insigni. n. oblata. p. p.
gta. obliu. si. similitas. No. mag. e.
e. similitas. 2. abiectas. magna
prosus. 2. rara. dno. similitas
honozata. Si. me. misoni. honu
cion. meis. dno. p. p. p. p.
ad. aliy. et. mediocre. honu
p. p. p. p. dno. m. m. p. p.
uel. p. p. mea. n. p. p. p. p.
p. p. p. p. n. n. p. p. p. p.
fuer. tale. me. p. p. q. p. p.
bus. q. cor. no. videt. p. p. p.
Sicut. fame. p. p. p. no. actando.

et reputas non honore virtutis /
 sed dantes honore / eo factiore
 quo superiore me existimo / unde
 ad plebem et civem / et cognoscit
 nobilibus / de pauperibus divites suos /
 subito intumescit / postquam obliuisti
 abiectionis / genus quod fuit arbes-
 ciae / a infimos dedignat / magis
 virtutes a honore periculosos ad
 honore quod est ecclesiasticos puolac /
 mox quod sibi applaudere solent /
 existimant duntaxat imitantes non
 metum / a dignos se firmam
 dignitate / ad quod abiectione p
 uenerunt / quod si a dante dicit
 adepti se membris / atque duntaxat
Quoniam autem de his quod cor-
 tar abito / a honore non superbi-
 endi eis multum / sed dante quod
 magis dolo / per spiritum sancti papa /
 non nullos a stola hinc hinc superbia
 magis **adine** / de sub alio mitt
 hinc quod magis / gratia / a plebe /
 a impatiens amper si a claus-
 quod fuisse a stolo / quod magis p
 uer su / a plebe / a domo dei
 non pau / hinc quod hinc / quod in
 su domo non nisi a step ables
 et ponentur / ut quod dicitur
 ubi a plibus honore appetunt / in
 locu que non mouent / palae
 ubi honorabiles videntur / ubi
 ab oibz honore gratantur

dabo a dabo quod non sine dolo
 danti dabo / per aggressa popi
 militat / in sub plebe / implati
 nequias / hinc dante cupid-
 tate / imo / tu magna cura
 erigere mirros / a negligere mides
 sub proptu quod commisit diti-
 atate / dante dante dante /
 a maximo salutaribus / a cont
 sui impator / dante / dante
 aliena / a sua cu dante repend /
 non audientes aplin ex impio
 negl tubicant / hinc impit
 apm delictu / a dante / quod cas
 habet / dante non magis fide
 dom pa timmi / dante ne inde
 sibi / a se inde dante / ut
 qui ut dicit in suo dicit / ut opdo
 cogniti fuerat / in dante
 quicquid / a curis fide / hinc
 qui notius / principit familia
 ritates appaui / dante / dante
 de dante habitu dante / in quod ad no
 calor / a color / dante / magis quod
 a cultu vestiu quod dante in fide
 pudet dante / dante / a dante suo
 mulierale / quod a monachis
 pau affectu / a dante / non nra
 tas / in / a dante forma religio
 refeta a dante / ornari in arma
 appetit milites / a dante / dante
 ne ad pliu / a dante / dante

add. sci

Lectio evangelica opposui sicut
potui. Nec ignoro qd no oibz placebit /
sz scio me ob hac re multoz fore indigna-
tionum obnoxu et aut iudicabor supflu
aut psuptoz / q videlicet post patres q
huc ipso loco plenissime opposuerunt / rursz
i eod nouo oportet ausus fuerd mitti
manu. Sed si quid dicit est post pres
qd no sit contra pres / nec pres arbitror
nec cuiqz displiat. Sed ubi ad dixi q
a pres accepit / du sic absit hys psup-
tionib / ut no desit fructz deuocois / pa-
citer audia de supfluitate causatis
Rouerit ty qui me tanq de otiosa et
no nra explanacione suggillat / no
ta intdisse opponi euagelium / q de e
euagelio sume occasione loq qd dicitur

Si uero peccavi / q̄ p̄pria magis q̄ hoc
peccavi deuotione q̄ rōem q̄sieri utili-
tate / potes erit pia uirgo apud suū
misericordē filiū / hoc meū excusat peccatū
cui hoc meū qualēcūq̄ opusculū / deuotū
sime destinaui

Explicit omelia.

tu pponat mear natu cor
 pozatit nupiatu. Verbu q
 quod i se no potat fieri nec
 indigebat dignet i me dignet
 a magi fieri. Idm dicit tuu/
 fut quid gnalit omi mudo/
 sed spaliu fut magi sedm d
 bny tunc **Seqr redula I**
Sophat hoc opus est

Loco ex histo sct kather.

The dicit alexandi ma exijt
 a capite maximo edictu: ut
 omis pnteges pauptipes ad
 impary negoria disponenda
 pperaret. aduicit ostus rex
 cyrene cu uxore a filia noue
 katherina? a no sola factis ac
 quisit vni ead vntibz a nali
 industria omibz suis coeuis p
 fulgebant: sed ydolis pmebat
 illis duobz mortu? e uxore
 dantes q uxore i dicit q reg
 in sui no dicit dicit filius sed
 filia? quia cu filius cepit in
 dispo eligatissima i moribz
 virtuosissima in actibz sapie
 tissima q puit: a pre suo sibi
 eam vidi perijt i uxore duc
 ta se q ad puella noticia: et
 ut cepit matibz amat di
 ligentius instigat? i rudit
 So simy naturalibz generosa